Постановление от 20.05.2020 № 1345
	О внесении изменений
в муниципальную программу городского округа Щёлково «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Щёлково, утвержденным постановлением Администрации городского округа Щёлково от 25.07.2019 № 2901, Перечнем муниципальных программ городского округа Щёлково, реализация которых планируется
с 2020 года, утвержденным постановлением Администрации городского округа Щёлково от 05.08.2019 № 3070 (с изменениями), методическими рекомендациями Министерства экономики и финансов Московской области
от 15.07.2019 по составлению типового бюджета муниципального образования в программном модуле WEB-исполнение государственной информационной системы «Региональный электронный бюджет Московской области», в целях приведения муниципальных программ городского округа Щёлково
в соответствие с государственными программами Московской области, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Щёлково «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утверждённую постановлением Администрации городского округа Щёлково
от 30.12.2019 № 5523:
1.1. Приложение 1 «Перечень мероприятий» к подпрограмме 2 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 2 «Методика расчета и стоимость мероприятий
по переселению граждан из аварийного жилищного фонда» к подпрограмме
2 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию
 в общественно - политической газете городского округа Щёлково «Время»
и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково
Суслину Е.В.
Временно исполняющий
полномочия Главы
городского округа Щёлково

                               А.А. Булгаков